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Lai Limbažu novada iedzīvotājus informētu par aktualitātēm novadā, paveiktajiem, 
uzsāktajiem un plānotajiem projektiem, kā arī atbildētu uz iedzīvotājus 
interesējošiem jautājumiem, Limbažu novada pašvaldības Domes vadība, kā ik 
gadu, aicina iedzīvotājus uz tikšanos!

Limbažu novada Dzimtsarakstu nodaļa lūdz atsaukties pārus 
(dzīvesvieta deklarēta Limbažu novadā), kuri viens otram ,,jā’’ 

teica pirms 25, 30, 35, 40, 45, 50, 55 gadiem.
Pārus, kuri vēlas atcerēties šo brīdi 12. maijā plkst. 17.00, 

aicinām līdz 6. aprīlim pieteikties pa tālruni – 64070750; 28612532.

Limbažu novada pašvaldības vārdā, 
visiem novada iedzīvotājiem novēlu 

saulainas, labām domām un priecīgiem 
mirkļiem piepildītas Lieldienas!

Karat,  brāļi, šūpulītes 
Ozoliņa kārtītēm:

Nāks māsiņas šūpoties
Visas trejas Lieldieniņas!

Limbažu novada pašvaldības vadība  
aicina iedzīvotājus uz ikgadējo tikšanos!

Kā ierasts Lieldienās, arī šogad, 1. aprīlī plkst. 11.00 Limbažu muzejs sadarbībā ar 
Bērnu un jauniešu centru rīko ikgadējo Lieldienu svinēšanu  Limbažu pilskalnā ar 
olu krāsošanu, šūpošanos un citām aktivitātēm.  

24. aprīlī
Plkst. 15.30 Vitrupē, Vitrupes 
bibliotēkā.
Plkst. 17.30 Viļķenē, Viļķenes kultūras 
namā.

25. aprīlī
Plkst. 15.30 Lādē, sabiedriskajā centrā 
“Lādes Vītoli”.
Plkst. 17.30 Lādezerā, Lādezera pamat-
skolas zālē.

7. maijā
Plkst. 17.30 Limbažos, Limbažu novada 
pašvaldības lielajā zālē Rīgas ielā 16.

8. maijā
Plkst. 15.30 Bīriņos, Bīriņu sabiedriska-
jā centrā.

Plkst. 17.30 Vidrižos, Vidrižu Saieta namā.

9. maijā
Plkst. 15.30 Stienē, Stienes bibliotēkā.
Plkst. 17.30 Skultē, Skultes pagasta pārval-
des ēkā.

10. maijā
Plkst. 17.30 Pociemā, Pociema kultūras 
namā.

15. maijā
Plkst. 15.30 Ārciemā, Ārciema bibliotēkā.
Plkst. 17.30 Pālē, Pāles pamatskolā.

16. maijā
Plkst. 15.30 Augstrozē, Mednieku namā.
Plkst. 17.30 Umurgā, Umurgas pagasta 
pārvaldes ēkā.

Gadskārtējā tikšanās 
Limbažu pilskalnā

Šajā dienā  laikā no plkst. 10.00 līdz 
14.00 visiem interesentiem būs  iespēja 
apmeklēt Limbažu muzeja ekspozīcijas, 
tai skaitā mākslinieces Intas Brikmanes 
jauno izstādi „Vilna – labākā dabas dāvana 
radošam cilvēkam”, kā arī Veco ugunsdzē-
sēju depo Torņa ielā 3 . 

Pirmajās Lieldienās ieejas maksa Limba-
žu muzejā un Vecajā  ugunsdzēsēju depo 
pieaugušajiem par puscenu, bērniem un 
studentiem – par brīvu. 

Priecīgas un gaišas Lieldienas! 

Limbažu muzejs

26. martā Limbažu novada Domes ārkārtas sēdē par Limbažu 
novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1. vietnieci ievēlēja 
Inetu Zariņu. Priekšsēdētāja 1. vietnieces pienākumos ietilpst 
izglītības, kultūras un sporta, kā arī sociālās un veselības 
aizsardzības iestāžu darbības pārraudzība un koordinēšana, 
investīciju projektu virzība u.c. pienākumi. Atgādinām, ka 
no 2015. gada maija līdz 2017. gada pašvaldību vēlēšanām 
viņa jau ieņēma šo amatu un savā pārraudzībā esošās jomas 
pārzina, bet no 2008. gada 1. septembra līdz 2015. gadam 
I.Zariņa ieņēma Limbažu novada ģimnāzijas direktores amatu.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 
1. vietnieces amatā ievēlēta Ineta Zariņa

Iepriekš jau rakstījām, ka līdzšinējais 
priekšsēdētāja 1. vietnieks Dainis Jurka 
pieņēma lēmumu atgriezties pārvaldes va-
dītāja amatā, pieņemot jaunu izaicinājumu 
vadīt ne tikai Limbažu pagasta, bet arī Vidri-
žu pagasta pārvaldi. 28. marta Limbažu no-
vada domes sēdē deputāti nolēma izbeigt 

Limbažu novada domes deputāta Daiņa 
Jurkas („Zaļo un Zemnieku savienība”) piln-
varas pirms termiņa sakarā ar deputāta 
2018. gada 14. marta iesniegumu. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste
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Limbažu novada dome 22. marta sēdē apstiprināja Vidrižu Sociālā 
atbalsta centra maksu par  dušas izmantošanā un veļas mašīnas 
izmantošanā patērēto elektroenerģiju, ūdeni un kanalizāciju un 
par veļas mašīnas izmantošanā patērēto mazgāšanas līdzekli.

N.p.
k.

Izdevumu pozīcijas Mēr-
vienība

Cena 
(EUR) 
bez PVN

1. Par dušas izmantošanā patērēto 
elektroenerģiju, ūdeni un kanalizāciju 

1 reize 
(līdz 45 
minūtēm) 

0.74

2. Par veļas mašīnas izmantošanā 
patērēto elektroenerģiju, ūdeni un 
kanalizāciju 

1 reize 0.58

3. Par veļas mašīnas izmantošanā 
patērēto mazgāšanas līdzekli

1 reize 0.25

Atgādinām, ka Limbažu novada pašvaldībai, īstenojot Eiropas 
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) finansēto projektu, 
šī gada 23. februārī Vidrižos, Skolas ielā 2 tika atvērts Vidrižu Sociā-
lais atbalsta centrs. Projekta ietvaros tika izremontēta telpa vairāk kā 
30 m2 platībā, ierīkota mūsdienīga apkures krāsns, iekārtots neliels 
virtuves stūrītis ar elektrisko plīti, izlietni, mēbelēm, bet sanitārajā 
mezglā izbūvēta duša, tualete un izvietota veļas mašīna. 

Apstiprināti Limbažu novada pašvaldības 
Vidrižu Sociālā atbalsta centra maksas 
pakalpojumu izcenojumi

Pasākuma nosaukums Norises datums Norises vieta
Lielais aprīļa tirgus 29. aprīlī Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu tirgus 

teritorija, Jaunā iela Nr.11
Stādu un mājražojumu tirdziņš 13. maijā Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu tirgus 

teritorija, Jaunā iela Nr.11
Lielais pavasara tirgus 27. maijā Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu tirgus 

teritorija, Jaunā iela Nr.11
Zāļu tirdziņš 23. jūnijā Baumaņu Kārļa laukums un tam pieguļošo ielu 

posmi, Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11
Lielais vasaras tirgus 22. jūlijā Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu tirgus 

teritorija, Jaunā iela Nr.11
Pilsētas svētku tirdziņš 4. augustā Baumaņu Kārļa laukums, Baznīcas laukums, Torņa 

iela, Akmeņu iela, Burtnieku ielas posms, Pilsdrupu 
teritorija

Lielais pirmsskolas tirgus 26. augustā Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu tirgus 
teritorija, Jaunā iela Nr.11

Lielais atvasaras tirgus 30. septembrī Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu tirgus 
teritorija, Jaunā iela Nr.11

Stādu un mājražojumu tirdziņš 14. oktobrī Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu tirgus 
teritorija, Jaunā iela Nr.11

Lielais rudens tirgus 28. oktobrī Pasta iela, Zāles iela, .Rīgas iela, Jaunā iela Nr.11
Ziemassvētku tirdziņš 24. decembrī Baumaņu Kārļa laukums un tam pieguļošo ielu 

posmi, Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11

Apstiprināti tirgu un tirdziņu norises 
laiki 2018. gadā
Katru gadu Limbažos tiek rīkoti gadatirgi 
un mazāki tirdziņi, kuri pulcē kuplu pircēju 
skaitu ne vien no Limbažu, bet arī kaimiņu 
novadiem. Un kā nu ne, jo tajos pircēji var 
iegādāties visu, ko vien sirds vēlas un vēders 
kāro. Limbažu novada dome šī gada 22. 
martā apstiprināja tirgu un tirdziņu norises 
laikus Limbažos 2018. gadā.

No aprīļa līdz oktobrim tirdz-
niecības norises laiki noteikti no 
plkst.8.00 – 16.00, bet novem-
brī un decembrī no plkst. 9.00 
– 15.00. Ielu tirdzniecība atļauta 
tikai ierādītajās vietās, ja ir sa-
maksāta pašvaldības nodeva par 
tirdzniecību publiskās vietās (1,50 
EUR) un maksa par tirdzniecības 
vietu. Aizņemot vietu  tirdznie-
cībai (arī reklāmai) no kravas 
automašīnām vai to piekabēm, 
traktoru piekabēm, pašceltām 
nojumēm vai teltīm, vieglajām 
automašīnām vai to piekabēm, 
letēm, galdiem, par katru aiz-
ņemto metru (1 m) tirdzniecībai 
un preču novietošanai, noteikta 
šāda maksa:
• rūpniecības precēm – 3,50 EUR;
• bižutērijai – 3,00 EUR;
• pārtikas precēm (zivju un gaļas 
izstrādājumi, augļi, ogas, dārzeņi) 
– 3,00 EUR;
• koku un krūmu stādiem – 3,00 
EUR;

• mājražotāju precēm (rotas lie-
tas) – 2,50 EUR;
• mājražotāju precēm (pinumi, 
keramika, koka izstrādājumi, ma-
šīnadījumi) – 2,00 EUR;
• puķu stādiem – 2,00 EUR;
• ziediem, floristikas precēm, vai-
nagiem – 2,00 EUR;
• produktīviem mājdzīvniekiem 
un mājputniem (sivēni, cāļi, zosis, 
truši u.c.) – 1,50 EUR;
• medum u.c. bišu produkcijai – 
1,50 EUR; 
• piparkūkām – 1,50 EUR;
• gleznām u.c. mākslas darbiem 
-1,50 EUR;
• neproduktīviem un dekoratī-
viem mājdzīvniekiem un putniem 
(suņi, kaķi, papagaiļi u.c.) – 1,00 
EUR;
• adījumiem, pērļojumiem u.c. 
rokdarbiem – 1,00 EUR.
Aizņemot vietu (1 metrs) tirdz-
niecībai ielu tirdzniecības vietās 
(pie Jaunās ielas Nr. 11):
• ziediem, floristikas precēm, vai-

nagiem ielu tirdzniecības vietās  
(pie Jaunās ielas Nr. 11) – 1.50 
EUR;• ziediem, floristikas pre-
cēm, vainagiem (personām, kuru 
deklarētā dzīvesvieta ir Limbažu 
novads) ielu tirdzniecības vietās 
(pie Jaunās ielas Nr. 11) – 0,50 
EUR.

Aizņemot vietu tirdzniecībai 
ar amatnieku un mājražotāju 
precēm (arī zemnieku saimnie-
cībās ražoto produkciju) Limba-
žu, Salacgrīvas, Alojas novadu 
un Krimuldas novada Lēdurgas 
pagasta administratīvajās terito-
rijās reģistrētajām juridiskajām 
personām un deklarētajām fizis-
kajām personām piemērojama 
atlaide 50 % apmērā par tirdz-
niecības vietu ielu tirdzniecībai 
Zemnieku svētku stādu un māj-
ražojumu tirdziņos 8. maijā un 9. 
oktobrī.

Pieteikšanās tirgotājiem  
un papildus informācija  

pa tālr. 22020052 (Ēriks Šteins).

Saskaņā ar Rīgas plānošanas reģiona Attīstības padomes 2018. gada 
16. marta lēmumu Nr. 8 publiskai apspriešanai tiek nodota Rīgas 
plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020. gadam 
pirmā redakcija. Rīgas plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas 
plānu izstrādāja Latvijas Cilvēku ar īpašām vajadzībām sadarbības 
organizācija "SUSTENTO". 

Publiskai apspriešanai tiek nodota Rīgas plānošanas reģiona 
deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020. gadam pirmā redakcija

Limbažu novada pašvaldība ar 13. martu uz laiku no amata 
atstādināja Limbažu novada pašvaldības policijas priekšnieku Valdi 
Auziņu. Šāds lēmums pieņemts, pamatojoties uz pašvaldībā saņemto 
ziņojumu. Šobrīd tiek veikta ziņojumā minēto faktu noskaidrošana.

Pašvaldība uz laiku no amata atstādina Limbažu 
novada pašvaldības policijas priekšnieku

V. Auziņš no amata atstādi-
nāts līdz š.g. 31. martam. V. 
Auziņa amata pienākumus uz 
atstādināšanas laiku pilda Lim-
bažu novada pašvaldības polici-

jas priekšnieka vietnieks Raivis 
Galītis. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste

Tas ir attīstības plānošanas doku-
ments, kura mērķis ir radīt priekš-
nosacījumus bērniem ar FT, bērniem 
ārpus ģimenes aprūpē un pilngadī-
gām personām ar GRT saņemt ne-
pieciešamos pakalpojumus, papla-
šinot to iespējas iekļaujošai dzīvei 
sabiedrībā. Tā galvenais uzdevums 
ir plānot sabiedrībā balstītu soci-
ālo pakalpojumu attīstību un izvie-
tojumu Rīgas plānošanas reģiona 
pašvaldībās, lai nodrošinātu mērķa 
grupas personām nepieciešamos 
atbalsta, sociālās aprūpes un soci-
ālās rehabilitācijas pakalpojumus 
pēc iespējas tuvāk dzīvesvietai un 
novērstu nonākšanu institūcijās. 
Publiskā apspriešana notiks laika 
posmā no 2018. gada 19. marta līdz 
2018. gada 18. aprīlim. Plāna apsprie-
šanā aicinām piedalīties pašvaldību 
pārstāvjus, sociālo un vispārējo pa-
kalpojumu sniedzējus, nevalstiskās 
organizācijas, institūcijas un ikvienu 
iedzīvotāju, lai paustu savu viedok-
li un sniegtu priekšlikumus, ja tādi 
radušies. 

Ar deinstitucionalizācijas plāna 
materiāliem elektroniski iespējams 
iepazīties Rīgas plānošanas reģio-
na tīmekļa vietnē www.rpr.gov.lv 
(sadaļā “Aktualitātes” vai “Projekti/ 
Deinstitucionalizācija/ Sabiedriskā 
apspriešana”) un DI projekta tīmek-
ļa vietnē www.sirdsdomas.lv (sadaļā 
“Kā varam palīdzēt”):

• http://rpr.gov.lv/publiskai-apsprie-
sanai-tiek-nodota-rigas-planosanas-
regiona-deinstitucionalizacijas-plana-
2017-2020-gadam-pirma-redakcija/;
• http://sirdsdomas.lv/
ka-mes-varam-palidzet/.

Savukārt klātienē ar dokumentu 
iespējams iepazīties Rīgas plānošanas 
reģiona telpās, Zigfrīda Annas Meie-
rovica bulvārī 18 (3.stāvā), Rīgā katru 
darba dienu no plkst. 9.00 – 12.00 un 
no 13.00 – 18.00.

Priekšlikumus aicinām iesniegt līdz 
2018. gada 18. aprīlim (ieskaitot), 
aizpildot PRIEKŠLIKUMU ANKETU, 
to nosūtot uz e-pasta adresi sabine.
zagere@rpr.gov.lv vai arī pa pastu 
Rīgas plānošanas reģionam, Zig-
frīda Annas Meierovica bulvārī 18, 
Rīgā, LV-1050. Piedāvājam iespēju 
priekšlikumus izteikt arī TIEŠSAISTĒ, 
aizpildot Priekšlikumu anketu, kas 
pieejama tīmekļa vietnē: https://
ej.uz/RPR_DI_plans_01. Par saturis-
kiem jautājumiem lūdzu sazinieties ar 
plāna izstrādātājiem – "SUSTENTO" 
pārstāvi Māri Grāvi (maris.gravis@
rupjuberns.lv, t. 29526888). Tāpat in-
formējam, ka sabiedriskās apspriedes 
sanāksmes notiks Limbažos, Tukumā, 
Ķekavā un Siguldā. Dalībai sanāksmē 
lūdzam līdz 28.03.plkst 16.00 elektro-
niski aizpildīt pieteikumu. 

Limbažos sanāksme notiks 4. aprīlī 
plkst. 15.00 Limbažu novada pašval-
dības zālē, Rīgas ielā 16. 

Lai stāstītu par Lauku atbalsta dienesta darba aktualitātēm, kā arī sniegtu atbildes uz visiem dienesta 
klientus interesējošajiem jautājumiem, LAD šā gada martā un aprīļa sākumā organizē seminārus visā 
Latvijā. Limbažu novadā seminārs notiks 11. aprīlī plkst. 10.00 Limbažu novada pašvaldības lielajā zālē, 
Rīgas iela 16, Limbažos. Pēc semināra tiks nodrošināta arī palīdzība Platību maksājuma pieteikumu 
aizpildīšanā.

LAD organizē seminārus, lai pastāstītu 
par aktualitātēm lauksaimniekiem, 
mežsaimniekiem un zivsaimniekiem

Kas un kāpēc var saņemt at-
balsta maksājumus? Kādi nosacī-
jumi ir jāņem vērā šogad, lai pie-
teiktos platību maksājumiem? 
Vai ir izmaiņas zaļināšanas pra-
sību izpildē? Kādas ir klientu bie-
žākās kļūdas, īstenojot projektus 
investīciju pasākumos? Šie ir ti-

kai daži jautājumi, ko dienestam 
uzdot klienti – lauksaimnieki, 
mežsaimnieki un zivsaimnieki. 
Lai sniegtu pēc iespējas plašā-
kas un skaidrākas atbildes, LAD 
pieņēma lēmumu par informa-
tīvo semināru organizēšanas 
nepieciešamību.

Ar visu semināru grafiku var 
iepazīties dienesta mājaslapā 
www.lad.gov.lv. Dienests aici-
na visus interesentus apmeklēt 
seminārus!

Plašāku informāciju var uzzi-
nāt, zvanot uz LAD informatīvo 
tālruni klientiem 67095000. 
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Limbažu novada pašvaldība iegādājās divas lietotas "Suzuki 
SX4" markas automašīnas Limbažu novada bāriņtiesas darbības 
nodrošināšanai.

Šonedēļ tiek uzsākti tilta uz Jūras ielas pār Donaviņas upi 
rekonstrukcijas darbi. Lai nodrošinātu nepārtrauktu transporta 
kustība pa Jūras ielu, gājēju tilts tiks demontēts un tā vietā 
uzlikts pagaidu tilts, pār kuru rekonstrukcijas laikā  gan 
autovadītāji, gan gājēji varēs šķērsot Donaviņu. Līdz pagaidu 
tilta uzlikšanai šajā posmā gājēji var pārvietoties pa gājēju 
celiņu, kurš atrodas Jūras ielas labajā pusē (nākot no pilsētas 
centra puses), tāpat arī posmā no pilsētas centra līdz tiltam 
tiks uzstādīta jauna zīme par gājēju pāreju, tāpēc aicinām 
autovadītājus būt vērīgiem! 

Valsts tehniskās uzraudzības aģentūra atgādina: lai piedalītos ceļu satiksmē, t.sk., arī pirms pavasara 
darbu uzsākšanas, traktortehnika un tās piekabes jāsagatavo un jāuzrāda ikgadējai tehniskajai 
apskatei.

Apskates laikā vadītājam jābūt līdzi derīgai atbilstošas kategorijas traktortehnikas vadītāja apliecī-
bai, tehnikas reģistrācijas apliecībai un jābūt derīgai OCTA polisei. No 2017. gada 30. jūnija par Valsts 
tehniskās uzraudzības aģentūras sniegtajiem pakalpojumiem var samaksāt TIKAI ar bezskaidras naudas 
maksājumu.

Tālrunis 25639700 vai www.vtua.gov.lv.
Apdzīvota vieta Datums Laiks Datums Laiks Norises vieta
Limbaži 24.05. 13:00 Lāde, “Šķērstiņi”
Skulte 30.05. 10:15 Stiene, “Lielpēteri”, “Dzirkalni”

04.04. 10:30 30.05. 11:30 Skultes muiža
04.04. 13:00 30.05. 13:00 Mandegas (Skultes autogarāžas)
04.04. 15:00 30.05. 14:00 Klints, “Saulītes”

Vidriži 05.04. 10:30 Bīriņi, “Lielkalni”
05.04. 12:00 06.06. 10:30 “Budes” (autogarāžas, Vidrižu darbnīcas)

Limbaži 09.04. 10:30 Lādezera mehāniskās darbnīcas
09.04. 12:00 Kaijciema darbnīcas

Umurga 12.04. 10:30 Augstroze, “Oliņi”
12.04. 12:00 08.06. 10:30 Mehanizācijas iela-5 (Umurgas darbnīcas)

Katvari 16.04. 10:30 Pociema darbnīcas
15.01 12:00 Rāķi, Brīvzemnieku pagasts (Rāķu purvs)
16.04. 13:30 08.06. 12:00 Tiegažu darbnīcas

Viļķene 18.04. 10:30 14.06. 10:30 “Gatve” (Viļķenes darbnīcas)
18.04. 12:00 14.06. 11:30 Vitrupes darbnīcas

Pāle 20.04. 10:30 20.06. 10:30 “Rāmnieki”, “Ūdri”
20.04. 14:00 20.06. 11:30 “Ozoli” (Ārciema darbnīcas) 

2018. gada traktortehnikas un tās piekabju ikgadējās 
valsts tehniskās apskates laiki un vietas Limbažu novadā

Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā 
plānojuma nodaļa aktualizējusi pašvaldības iznomājamo zemju 
sarakstu uz 2018. gada 1. martu. Ar aktuālo informāciju par 
pašvaldības zemes nomas iespējām varat iepazīties: www.
limbazi.lv/Noma.

Papildu informācija Nekustamā īpašuma un teritoriālā plā-
nojuma nodaļā Rīgas ielā 16, Limbažos, 4.stāvā (410.kab.), 
tālr.64023013, e-pasts: nitp_nodala@limbazi.lv.

Limbažu novada pašvaldība izsludina nevalstisko organizāciju un iedzīvotāju grupu projektu 
konkursu. Konkursa mērķis ir atbalstīt sabiedriski nozīmīgu programmu, projektu un pasākumu 
īstenošanu Limbažu novadā, veicināt iedzīvotāju aktivitāti, mūžizglītību un līdzdalību aktuālu 
problēmu risināšanā, sekmējot viņu dzīves kvalitātes uzlabošanos, kā arī veicināt sadarbību starp 
pašvaldību un nevalstiskajām organizācijām, iedzīvotājiem.

Limbažu novada pašvaldība izsludina 
nevalstisko organizāciju projektu konkursu

Konkursa mērķis ir veicināt Limbažu pilsētas vēsturiskā centra ēku īpašnieku, apsaimniekotāju 
un iedzīvotāju atbildību par sava nekustamā īpašuma vizuālo un tehnisko stāvokli, atjaunot 
kultūrvēsturiskā mantojuma objektus, vides kvalitātes uzlabošanu un arhitektonisko vērtību izcelšanu. 

Limbažu novada pašvaldība izsludina projektu 
konkursu "Limbažu vēsturiskā centra ēku 
fasāžu un jumtu renovācija 2018’’

Konkursā var piedalīties: ēku īpašnieki, apsaim-
niekotāji un iedzīvotāju grupas, kuru nekustamais 
īpašums atrodas Limbažu pilsētas vēsturiskā cen-
trā, Cēsu ielā posmā no Baumaņu Kārļa laukuma 
līdz Rīgas ielai, Ģildes ielā, Burtnieku ielā posmā 
no Baumaņu Kārļa laukuma līdz Lībiešu ielai, Par-
ka ielā no Baumaņu Kārļa laukuma līdz Mūru ielai, 
Dārza ielā posmā no Jūras ielas līdz Jaunai ielai, 
Mazā Parka ielā, Jūras ielā no Baumaņu Kārļa lau-
kuma līdz Ievu ielai un Pļavu ielā.

Konkursa nolikums un projekta pieteikuma veid-

lapa pieejama Limbažu novada pašvaldības mājas-
lapā www.limbazi.lv/ Projekti.

Kvalitatīvai projektu sagatavošanai pieejama 
šāda papildu informācija: konsultācijas un papil-
du informācija pa telefonu 28622379 (Gundars 
Plešs, e-pasts: gundars.p@inbox.lv) vai pa telefonu 
64020405 (Dace Romberga, e-pasts: dace.romber-
ga@limbazi.lv). Projektu konkurss tiek izsludināts 
2018. gada 3. aprīlī, pieteikumu iesniegšanas ter-
miņš ir 2018. gada 2. maijs līdz plkst. 15.00. Projekti, 
kas saņemti pēc norādītā laika, netiks izskatīti. 

Projektu pieteikumus savu 
mērķprogrammu īstenošanai 
var iesniegt nevalstiskās orga-
nizācijas un to struktūrvienī-
bas vai nodaļas, kuru juridiskā 
adrese ir reģistrēta Limbažu 
novadā un iedzīvotāju grupas, 
kuru dalībnieku dzīvesvietas 
ir deklarētas Limbažu novadā. 
Pieteikumu iesniegšanas ter-
miņš ir 2018.gada 2.maijs līdz 
plkst.15:00. Projekti, kas sa-
ņemti pēc norādītā laika, netiks 
izskatīti.

Pašvaldības līdzfinansējumu 
var saņemt tie pretendenti, kuru 
projekti:

• paredz sabiedriski nozīmīgu 
programmu, projektu un pasā-

kumu īstenošanu Limbažu nova-
dā un atbilst konkursa mērķiem;

• piesaista ievērojamus vietē-
jos resursus un brīvprātīgo darbu 
sabiedriski nozīmīgos projektos;

• īsteno neformālās izglītības 
programmas dažādām iedzīvo-
tāju sociālajām grupām;

• piedāvā brīvā laika pavadī-
šanas dažādošanas un kvalitātes 
uzlabošanas iespējas;

• veicina jauniešu nodarbinā-
tību, profesionālo orientāciju un 
karjeras izvēles iespējas;

• veicina drošas un sakārto-
tas vides veidošanos Limbažu 
novadā;

• nodrošina vai piedāvā jaunus 
sociālos pakalpojumus noteiktai 

sociālai iedzīvotāju grupai;
• iesaista cilvēkus ar īpašām 

vajadzībām un rada viņiem pie-
ejamu informatīvo un fizisko vidi;

• ir cita, lielāka projekta sa-
stāvdaļa (līdzfinansējums lielāka 
finansējuma piesaistei).

Projektā pieprasītā līdzfinan-
sējuma apmērs nedrīkst būt ma-
zāks par 70,00 EUR un lielāks par 
700,00 EUR, nepārsniedzot 70 % 
no projekta kopējām izmaksām. 
Konsultācijas par projektu pietei-
kumu sagatavošanu sniedz paš-
valdības Attīstības nodaļas spe-
ciālisti, tālruņu numuri 64020405, 
22037299. Konkursa nolikums 
pieejams www.limbazi.lv/ Projek-
ti, fondu aktualitātes. 

Autovadītāju un gājēju ievērībai: 
sākas tilta pār Donaviņas upi 
rekonstrukcijas darbi

Atgādinām, ka šī gada febru-
ārī Limbažu novada pašvaldība 
noslēdza līgumu par tilta uz 
Jūras ielas pār Donaviņas upi, 
tajā skaitā arī līdzās esošā gā-
jēju tilta, rekonstrukciju. Kopē-
jais tilta garums ir 8 metri, bet 
platums 10 metri (brauktuves 
platums ir ~ 7 metri). Šī tilta 
konstrukcijas ir nolietojušās, 
tilta drošības barjeras neatbilst 
normatīvo aktu un satiksmes 
drošības prasībām, bet segums 
ir nelīdzens un saplaisājis. 2017. 
gada decembrī pašvaldība iz-
sludināja iepirkumu tilta re-
konstrukcijai, rekonstrukcijas 
darbus veiks SIA LL KU “Via-
dukts” par 307 339,99 EUR 

(t.sk. PVN). Būvuzraudzību tilta 
rekonstrukcijas darbu laikā par 
7199, 50 EUR (t.sk. PVN) veiks 
SIA “Firma L4”.

Plānots, ka tilta rekonstrukci-
jas darbi ilgs 7 mēnešus.

Tilta rekonstrukcijai pašval-
dība Valsts kasē ņēma ilgter-
miņa kredītu 230 505,00 EUR 
(75% no līgumu summas – 307 
339,99 EUR) apmērā ar Valsts 
kases noteikto kredītprocen-
tu likmi, atlikto pamatsummas 
maksājumu līdz 2019.gada 
31.decembrim un atmaksas 
termiņu – 15 gadi. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste

Pašvaldība iegādājās divas lietotas 
vieglās automašīnas Limbažu novada 
bāriņtiesas vajadzībām

Līdz šim bāriņtiesas darbi-
nieki pienākumu veikšanai 
izmantoja personīgos trans-
portlīdzekļus, ar pašvaldību 
slēdzot patapinājuma līgumu. 
Transportlīdzekļi nepieciešami, 
jo Limbažu novada bāriņtiesa 
apmeklēju pieņemšanu nodro-
šina ne tikai Limbažu pilsētā, 
bet arī pagastos, veic notari-
ālos apliecinājumus, izskata ie-
sniegumus un sūdzības, to skai-
tā iesniegumus un sūdzības par 
vecāka, aizbildņa, aizgādņa vai 
audžuģimenes rīcību, pārbau-
da bērna vai aizgādnībā esošās 
personas dzīves apstākļus u.c.

Abu automašīnu kopējās ie-
gādes izmaksas ir 11 950,00 
EUR. 

Atgādinām, ka ar šī gada 1. 
februāri darbu sāka jaunizvei-
dotā pašvaldības iestāde – Lim-
bažu novada bāriņtiesa. Līdz ar 
to beidza pastāvēt atsevišķi 
izveidotās Limbažu novada 
pašvaldības iestādes – Limbažu 
pilsētas bāriņtiesa, Katvaru un 
Umurgas pagastu bāriņtiesa, 
Limbažu, Viļķenes un Pāles pa-
gastu bāriņtiesa, kā arī Skultes 

un Vidrižu pagastu bāriņtiesa. 
Šāds lēmums tika pieņemts, 

jo sociālie dienesti un bāriņ-
tiesas ir viena no tām jomām, 
kurās ir ļoti grūti atrast speciā-
listus, tas nav attiecināms tikai 
uz Limbažu novadu, šāda situā-
cija ir visā Latvijā, kas lielā mērā 
saistāma ar zemo atalgojumu, 
bet tajā pašā laikā atbildīgu, 
smagu darbu un izšķirošu lēmu-
mu pieņemšanu. Līdz šim arī at-
sevišķās Limbažu novada bāriņ-
tiesās nereti radās situācija, ka 
bāriņtiesas priekšsēdētājam vai 
kādam no bāriņtiesas locekļiem 
aizejot atvaļinājumā vai saslim-
stot, ir grūti atrast aizvietotāju 
vai nepietiek likumā noteiktais 
bāriņtiesas locekļu skaits lē-
muma pieņemšanai, līdz ar to 
nācās piesaistīt speciālistus no 
citas bāriņtiesas. Bāriņtiesu ap-
vienošana šo situāciju būtiski 
uzlabo. 

Līdz ar Limbažu novada bā-
riņtiesas izveidi, mainījās arī 
bāriņtiesas sastāvs. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste

Aktualizēts pašvaldības iznomājamo zemju saraksts



2018. gada 28. martsKULTŪRA4

Gatavojoties ikgadējai Muzeju naktij, ikviens tiek aicināts 
iesaistīties Eiropas līmeņa akcijā „Mana visaizraujošākā 
Muzeju nakts”.  Tās dalībnieku uzdevums ir dalīties ar savām 
visinteresantākajām Muzeju naktī uzņemtajām fotogrāfijām 
vai video Twitter vai Instagram, pievienojot mirkļbirku 
#SouvenirsNuitDesMusēes

Limbažu novada pašvaldība 
iesaistījusies projektā 
"Nodarbināto personu 
profesionālās kompetences 
pilnveide", kas tiek 
finansēts no Eiropas Sociālā 
fonda un valsts budžeta. 
Iedzīvotājiem jānodrošina 
10% līdzmaksājums, kuru var 
apmaksāt arī darba devējs. 
Maznodrošinātajiem un 
trūcīgajiem mācības ir bez 
maksas. Viņiem pieejams 
arī atbalsts reģionālajai 
mobilitātei – transporta 
izmaksu kompensācija, ja šādi 
izdevumi radušies mācību 
laikā. Savukārt strādājošie 
ar invaliditāti var pretendēt 
uz asistenta vai surdotulka 
izmaksu kompensāciju.

Lādes bibliotēkā 17. martā notika “Bērnu, jauniešu un vecāku 
žūrijas” noslēguma pasākums. “Bērnu, jauniešu un vecāku 
žūrija” ir Vislatvijas lasītveicināšanas programma, kas turpinās 
jau 17 gadus. 

No 1. marta Viļķenes bibliotēkā ikviens tiek aicināts nākt talkā un ieaust kādu rindiņu Viļķenes 
laikapstākļu celiņā, kas uz nelielām stellītēm tiek darināts par godu Latvijas simtgadei. 

Pavasari sveicot, Limbažu muzejā apskatāma Intas Brikmanes 
izstāde ,,VILNA – LABĀKĀ DABAS DĀVANA RADOŠAM 
CILVĒKAM’’. 

Iespējas pieaugušo izglītības projektā

Lai rosinātu iedzīvotājus iz-
mantot ESF atbalstu, Limbažu 
novada iestādēs tika izvietoti 
projekta publicitātes materiāli, 
kā arī sniegta  informācija da-
žāda veida medijos. Interesenti 
varēja arī konsultēties gan klā-
tienē, gan pa tālruni, gan e-vidē 
Šo iespēju izmantoja vairāk nekā 
40 iedzīvotāji. Tika piedāvāts 
arī NVA karjeras konsultanta 
atbalsts. 

Visi konsultācijās uzdotie jau-
tājumi un priekšlikumi tika ie-
sniegti VIAA, kas koordinē šo ESF 
projektu. 

Sadarbībā ar novada uzņēmēj-
darbības konsultantu Agri Vēveri 
tika uzrunāti uzņēmēji, diemžēl 
atsaucība bija maza, uz tikša-
nos ieradās vien divu uzņēmu-
mu pārstāvji. Tomēr jāatzīst, ka 
ir darba devēji, kas  uzņēmuma  
attīstības mērķus saista ar strā-
dājošo izglītošanu. Piemēram, 
SIA "Limbažu ceļi" 17 darbinieki 
mācību firmā "BUTS" apguva 
Krūmgrieža–motorzāģa opera-
tora programmu.

Interese par mašīnzinību prog-
rammām bija vairāku autoservi-
su īpašniekiem, viņiem tika skaid-
rotas kompetenču novērtēšanas 
(eksāmena kārtošana, balstoties 
uz praksē apgūtajām zināšanām 
un prasmēm) iespējas. 

Limbažu arodskolā (PKIC Rīgas 
Valsts tehnikuma teritoriālajā 
struktūrvienībā) tika piedāvātas 
mācības būvniecības un kok-
rūpniecības profesijās – gan 80 
stundu neformālās izglītības 
programmas, gan profesionālā 
tālākizglītība ar 640 vai 960 stun-

du pamatīgu apmācību. Diemžēl 
iespēju šeit mācīties – apgūt 
koksnes mehānisko apstrādi 80 
stundu programmā izmantoja 
tikai 7 mālpilieši – strādnieki no 
SIA "KVIST". 

Arodskolā bija griezies arī 
viens limbažnieks, bet viņš tajā 
brīdī bija bezdarbnieks, līdz ar 
to projektā iesaistīties nevarēja. 
Kopēju  datu par Limbažu nova-
da iedzīvotāju iesaistīšanos pro-
jektā nav, jo pieteikšanās prog-
rammās ir individuāla. 

12.martā sākās projekta "No-
darbināto personu profesionā-
lās kompetences pilnveide" II 
posms. Tajā strādājošie un paš-
nodarbinātie vecumā no 25 ga-
diem (arī strādājošie pensionāri) 
var izvēlēties paaugstināt savu 
profesionālo kompetenci un 
konkurētspēju 12 dažādās taut-
saimniecības nozarēs.
Limbažos

Mācību centrs "BUTS" piedā-
vās divas 480 stundu Profesionā-
lās  tālākizglītības programmas 
Lokmetinātājs (MAG un TIG)- 
teorētiskās nodarbības  Limbažu 
novada ģimnāzijas telpās, prak-
tiskās –  Cēsīs).

Bez tam Limbažu novada 
ģimnāzijas telpās divreiz nedēļā 
"BUTS" piedāvā apgūt:

• 40 stundu programmu in-
teresentiem bez priekšzināša-
nām datu analīze un pārskatu 
sagatavošana;

• 16 stundu programmu ap-
mācība darbam ar motorzāģi un 
krūmgriezi (praktiskās nodarbī-
bas –Cēsīs);

• 24 stundu programmu me-
tāla apstrāde ar portatīviem in-
strumentiem (praktiskās nodar-
bības –Cēsīs).

Savukārt SIA „Mācību un kon-
sultāciju centrs ABC” Limbažu 
3.vidusskolā divreiz nedēļā va-
karos piedāvā apgūt neformālās 
izglītības programmas: 

• Agile un Scrum projektu va-
dība (42 stundas);

• Google Adwords kampaņu 
organizēšana (36 stundas);

• Datorprogrammas interjera 
noformējuma (SweetHome3D, 
sketchUP, CorelDraw) pamati  
(42 stundas).

Ja nepieciešamās prasmes 
kādā profesijā jau ir iegūtas, 
projekta laikā var izvēlēties ār-
pus formālās izglītības sistēmas 
apgūtās profesionālās kompe-
tences atzīšanu, nokārtojot ek-
sāmenu, kura izmaksas strādā-
jošajiem vecumā no 25 gadiem 
kompensē projekts.

Šis pakalpojums ir pieejams 
visās Izglītības kvalitātes valsts 
dienesta (IKVD) apkopotajā sa-
rakstā norādītajās profesionāla-
jās kvalifikācijās kopš 2017. gada 
1. decembra jebkurā laikā bez 
noteikta pieteikšanās termiņa.

Šāda iespēja ir arī Limbažos. 
PIKC RVT Limbažu struktūrvienī-
bā pretendenti bez iepriekšējas 
izglītības ierobežojuma var  kār-
tot ārpusformālās izglītības kva-
lifikācijas eksāmenus 3.profesio-
nālā kvalifikācijas līmenī šādās 
profesijās:

• apdares darbu tehniķis,
• automehāniķis,
•būvizstrādājumu galdnieks.
Plašs programmu piedāvājums 

ir Valmieras tehnikumā, Prieku-
ļos, Cēsīs, Rīgā un citviet. Visu 
projekta otrajā kārtā piedāvāto 
mācību un izglītības iestāžu sa-
raksts, kā arī pieteikšanās kārtī-
ba, dokumenti un cita praktiska 
informācija pieejama vietnē 
www.macibaspieaugusajiem.lv.

Pieteikšanās apmācībai turpi-
nāsies līdz 16.aprīlim (ieskaitot), 
ar PIKC RTV Limbažu struktūr-
vienību vēlams sazināties līdz 6. 
aprīlim.

Konsultēties par neskaidriem 
jautājumiem var Limbažu 3. vi-
dusskolā, iepriekš piezvanot pa 
mob.t. 29181788. 

Vaira Ābele,
Limbažu novada pašvaldības  

pieaugušo izglītības koordinatore 

“Katriņas” dāvana Latvijai – laikapstākļu celiņš

Viļķenes kultūras nama audēju 
pulciņš “Katriņa” nolēma pievie-
noties akcijai, kas ar biedrības 
“Sirds siltuma darbnīca” pārstā-
ves Ilzes Hakas iniciatīvu izplatīju-
sies starp Latvijas rokdarbniecēm, 
kuras gada garumā darina  Latvijas 
laikapstākļu deķus (no 2017. gada 
18. novembra līdz 2018. gada 18. 
novembrim). Vairāki simti dalīb-

nieku jau pievienojušies Ilzes Ha-
kas izveidotajai grupai “Mūsu dā-
vana Latvijai – laikapstākļu deķi” 
un dalījušies ar savām idejām un 
pieredzi sociālajā vietnē Face-
book. Mēs esam plānojušas savā 
25 centimetrus platajā un gandrīz 
četrus metrus garajā celiņā para-
lēli attēlot augstāko un zemāko 
diennakts temperatūru, ieaužot ik 

dienu pa centimetram attiecīgi sil-
to (dzelteno) vai auksto (zilo) toņu 
gammā. Viļķenes temperatūras 
mērījumi tiek atrasti internetā un 
arī salīdzināti ar vietējo iedzīvotā-
ju pierakstiem. Darināsim dāvanu 
Latvijai kopā! 

Mārīte Purmale, 
Viļķenes bibliotēkas vadītāja, 

“Katriņas” dalībniece

Pavasara akcija – "Mana 
visaizraujošākā Muzeju nakts"

Tāpat noteikti jāatceras pie-
vienot Eiropas Muzeju nakts 
organizētāju,

Twitter vai Instagram profila 
nosaukumu @NuitDesMusees, 

kā arī kļūt par šī profila 
sekotāju!

Desmit interesantāko fo-

togrāfiju un video autori sa-
ņems īpašo „Muzeju nakts 
dāvanu kārbu” no Eiropas Mu-
zeju nakts organizētāju centra 
Francijā.

Lai veicas, un tiekamies Mu-
zeju naktī 19. maijā! 

Limbažu muzejs

Lādes bibliotēkā notika “Bērnu, jauniešu 
un vecāku žūrijas” noslēguma pasākums

Kopš 2012. gada programmā 
ir iespēja piedalīties arī pieau-
gušajiem. Lādes bibliotēkā šajā 
programmā piedalījās 11 lasī-
tāji jau 6. gadu. Katru gadu viņi 
lasa un vērtē jaunākās grāma-
tas, kas īpaši izvēlētas šai prog-

rammai, un izvirza balvai rakst-
niekus, ilustrētājus, tulkotājus, 
izdevējus – visus, kas piedalī-
jušies interesantāko grāmatu 
tapšanā. 

Valentīna Kukule, 
Lādes bibliotēkas vadītāja

Limbažu muzejā jauna izstāde „VILNA – 
LABĀKĀ DABAS DĀVANA RADOŠAM CILVĒKAM”

Mazajā zālē apmeklētājiem 
ir iespēja apskatīt garajos  zie-
mas vakaros pie pavarda uguns 
tapušus siltus darbiņus, kas 
darināti no dažādos toņos krā-
sota vilnas kārsuma un dzijām. 
Pārsvarā ģeometriskas ma-
ģiskā apļa kompozīcijas-man-
dalas, latviski sakot, saulītes, 
„gleznotas” ar vilnu un adatu.  
Aplis simbolizē drošību, sauli, 
centru. Ieejot savā aplī cilvēks 
iesaistās meditatīvā radīšanas  

rituālā katru reizi no jauna.  Šis 
radošais process dod mieru, 
spēku, pārliecību, un sarežģī-
tas situācijas atrisinās pašas no 
sevis. Tāpat izstādē redzamas 
arī īpašas ekskluzīvas sadzīvē 
lietotas lietas.  

Vairāk par filcēšanu un vilnas 
pielietošanu radošās izpaus-
mēs uzzināsiet, apmeklējot iz-
stādi, kura būs skatāma līdz 19. 
maijam. 

Limbažu muzejs
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Latvijas valsts simtgades gadā, iedvesmojoties no daudzveidīgajām idejām, kā kopā ar skolēniem, 
sajūtās un darbos, izdzīvot ceļu līdz svētku kulminācijai, atbalstot Valsts izglītības satura centra ideju 
par Labo darbu maratonu skolās, Limbažu novada skolu audzināšanas darba metodiskās apvienības 
vadītājai Daigai Rudzītei un vēstures skolotāju apvienības vadītājai Ijai Puisānei radās ideja sarīkot 
Limbažu novada skolu pasākumu "Labo darbu darbnīca". Ideja tika īstenota 20.martā, kad Limbažu 
3.vidusskolā satikās sešu skolu 6.-7.klašu skolēni un to pedagogi. Pasākums bija plānots trīs daļās, 
kura laikā skolēni pauda piederību savai skolai, vietējai sabiedrībai, parādīja daudzpusīgas zināšanas 
par Latvijas valsti, kā arī radoši darbojās, un izzināja karjeras iespējas.

Lai arī laikapstākļi šonedēļ īpaši nelutina, pavasaris lēniem soļiem tuvojas, tāpēc Lielās Talkas 
organizatori aicina iedzīvotājus ziņot par piegružotām un piesārņotām teritorijām dabā, lai Lielās 
Talkas desmitgadē – 28. aprīlī – tās kopīgiem spēkiem sakoptu.

Limbažu novada skolu Labo darbu darbnīca

Uzņemot ciemiņus, viesiem 
rīta sveicienā izskanēja bērnu vo-
kālās grupas „Pogas” dziedātās 
dziesmas, 6.a klases skolnieces 
Kristanas Lustes runātais dzejolis 
un 2.b klases skolēna Toma Up-
maļa saksofona spēle. Limbažu 
3. vidusskolas direktors Ziedonis 
Rubezis visiem pasākuma da-
lībniekiem novēlēja veiksmīgu, 
labiem darbiem un domām pie-
pildītu dienu, katram lepoties ar 
savu skolu, kā arī izjust kopības 
sajūtu, sagaidot valsts simtgadi.

Dienas pirmajā pusē katras 
skolas komanda pastāstīja un 
parādīja, kā viņu skolā tiek īste-
noti labie darbi. 

Limbažu 3. vidusskolas skolē-
ni savā prezentācijā vairāk ak-
centēja to, ko ir paveikuši vides 
sakopšanā, pilnveidošanā, kā 
ar savu darbošanos var uzlabot 
vides kvalitāti, domājot ne tikai 
skolas un pilsētas mērogu, bet 
arī ilgtermiņā par zaļu Latviju. 
Lepojās ar to, ka skola ir ieguvusi 
Ekoskolas statusu un Zaļo karo-
gu, kā arī ar savām aktivitātēm 
veicinājuši Zilā karoga iegūšanu, 
jo piedalījušies Lielezera sakop-
šanas talkās. Klātesošie varēja 
noskatīties nelielu videofilmiņu 

par citām Ekoskolas program-
mas aktivitātēm skolā.

Katvaru internātpamatsko-
las komanda lepojās ar sakopto 
skolas apkārtni, daudzveidīgiem 
Ekoskolas pasākumiem, sadar-
bību ar citām skolām, novada 
pašvaldību, veco ļaužu pansio-
nātiem, priecājas par skolēnu 
radošajiem darbiem. Šīs skolas 
audzēkņi var lepoties ar to, ka 
rudenī, piedaloties ražas novāk-
šanas talkā skolas tīrumā, paši ir 
parūpējušies par skolas kopgalda 
vajadzībām, skolas pavāres mal-
tītes var gatavot no vietējiem 
kartupeļiem, kas savukārt labi 
saskan ar Ekoskolas „Ēdam atbil-
dīgi!” projektu.

Vidrižu pamatskola arī ir pie-
vienojusies Ekoskolas program-
mai, tāpēc skolēnu komanda 
pastāstīja par savām vides ini-
ciatīvām un lepojās ar ideju par 
garšaugu dobes izveidošanu pie 
skolas. Skolēni vizuāli parādī-
ja dobes tapšanu, sadēstot to 
ar izvēlētajiem augiem, kā arī 
klātesošos iepazīstināja ar augu 
veselīgo nozīmi, īpašībām un 
pielietojumu. 

Limbažu sākumskolas koman-
das devīze bija „Kopā mēs va-

ram!”, aicinot izceļot līdzi viņu 
labo darbu galerijai, kas atspo-
guļoja sadarbību ar daudzām 
pašvaldības iestādēm un daudz-
veidīgajiem pasākumiem, arī 
mazpulcēnu aktivitātes.

Limbažu novada ģimnāzija ak-
tualizēja labo darbu nozīmi, radī-
ja izpratni par katra līdzdalību un 
rādīja, kā izkopt paradumu veikt 
labos darbus. Skolēni prezentēja 
ideju par vēršanos pie novada 
domes deputātiem, kā motivēt 
jauniešus pievērsties brīvprā-
tīgajam darbam. Nosauca LNĢ 
klašu labos darbus.

Lādezera pamatskolas koman-
da lepojās ar savu Sveču skolu 
un labajiem darbiem, kas mā-
cību gada garumā tiek īstenoti, 
saglabājot gan īpaši izauklētās 
tradīcijas no skolas sākuma ga-
diem, gan veidojot jaunas. Sko-
las kolektīvs piedalījies  “Austru-
mu zvaigzne” labdarības akcijā 
ar devīzi “Vai mīlestību var ielikt 
kurpju kastē?”, uz ko skolēni 
atbildējuši ar atbildi “Var!’” un 
nosūtījuši sagatavotās dāvanu 
kastes bērniem, kuri cieš no kara 
Tuvajos Austrumos. 

Komandu vēstījumiem līdzi se-
koja eksperti – Limbažu novada 

Izglītības un kultūras nodaļas Iz-
glītības darba speciāliste Vija Jir-
gensone, Limbažu muzeja muzej-
pedagoģe Sarmīte Vilde, Limbažu 
3. vidusskolas skolēnu parlamen-
ta prezidente Evelīna Krapivņicka, 
skolotāja Ija Puisāne.

Vija Jirgensone pateicās visām 
skolu komandām par līdzdalību 
Labo darbu darbnīcā,  par brīniš-
ķīgajām prezentācijām, kas ļāva 
saredzēt katras skolas kolektīva 
veikumu, daudzpusību, sadarbī-
bu, parādīja atšķirīgo, bet reizē 
vienojošo, ka katrā skolā ir pozi-
tīvs redzējums par labajiem dar-
biem un daudzajām iespējām. 
Atzina, ka šādas skolu tikšanās 
ir vajadzīgas un varam bagāti-
nāties no daudzajām idejām un 
pozitīvās kopā būšanas, kas va-
rētu veidoties par jauku ikgadēju 
tradīciju.

Sarmīte Vilde uzteica skolas 
par sadarbību ar pašvaldības ies-
tādēm, interesantajām idejām, 
saskarsmes prasmēm un skolēnu 
uzstāšanos prasmēm, ar lepnumu 
runājot par vietu, kurai pieder.

Zināšanu konkursā skolēni 
pārbaudīja savas zināšanas par 
Latvijas vēsturi, valsts pārvaldi, 
ģeogrāfiju, zinātni, sportu, kul-
tūru, mākslu, kino, personībām, 
vidi un dabu. Rezultātā punktu 
skala sarindojās 35 -30 punktu 
amplitūdā, papildkārtā izšķīrās 
vienādo punktu ieguvēju likte-
nis, palīdzēja ātrums un pārlie-
cība par pareizo atbildi, tā uz-
varētāju godā nonāca Limbažu 
sākumskolas komanda.

Pēc pusdienu pauzes skolēni 
devās uz karjeras izglītības meis-
tarklasi “Savu sapņu īstenotāji”, 
lai iepazītos ar uzņēmējdarbības 
perspektīvām laukos. Nodarbī-
bu vadīja Ilze Zaķe no zemnieku 
saimniecības “Ādamsoni”. Viņa 

pastāstīja par savu zemnieku 
saimniecību un nodarbošanos, 
kas kalpojusi kā mazā biznesa 
iesākšana: saimniecības izveido-
šanu, biznesa plāniem, darba ie-
spējām, apstākļiem, problēmām 
un perspektīvām; iepazīstināja 
skolēnus ar mājamatniecību 
kā iespējams izmantot izglītību 
un talantu, gatavojot dažādus 
priekšmetus pārdošanai – piemi-
ņas lietas, apsveikumus, sveces. 
Meistarklasē skolēni darināja kar-
tiņas ar patriotisku saturu, tās iz-
devās krāšņas un daudzveidīgas.

Pasākuma meistarklase noti-
ka projekta Nr.8.3.5.0/16/I/001 
„Karjeras atbalsts izglītojamiem 
vispārējās un profesionālās izglī-
tības iestādēs” ietvaros.

Labo darbu darbnīcas noslē-
gumā notika skolu komandu 
godināšana. Novērtējot skolu 
prezentācijas, katra komanda 
saņēma kādu titulu, savukārt 
katram dalībniekam tika neliela 
pateicības balva:

Limbažu novada ģimnāzija – 
Radoša ideja priekšnesumā;

Limbažu 3.vidusskola – Vides 
izzināšana un pilnveide;

Vidrižu pamatskola – Inova-
tīvs, izglītojošs projekts;

Limbažu sākumskola – “Kopā 
mēs varam!”;

Katvaru internātpamatskola –  
Cilvēks cilvēkam; 

Lādezera pamatskola –  Tradī-
ciju saglabāšana un veidošana.  

Paldies Limbažu novada Izglītī-
bas un kultūras nodaļas vadītājai 
Sigitai Upmalei un izglītības dar-
ba speciālistei Vijai Jirgensonei 
par atbalstu pasākuma organizē-
šanā un norisē. 

Daiga Rudzīte,
Limbažu novada skolu 

audzināšanas darba metodiskās 
apvienības vadītāja

28. aprīlī Lielā Talka
Lai pieteiktu piesārņotās 

teritorijas jau šobrīd, dodo-
ties dabā noderēs mobilajā 
telefonā lejupielādēta "Vides 
SOS" aplikācija. Ar tās palīdzī-
bu, ieraugot piesārņoto vietu, 
ikvienam iedzīvotājam ir ie-
spēja par to informēt atbildī-
go dienestu. Visi ziņojumi būs 
redzami tīmekļa vietnes www.
videssos.lv interaktīvajā kartē.

Kā ierasts, sākot no marta, 
piesārņotās vietas var atzīmēt 
arī Lielās Talkas interaktīvajā 
kartē. Tāpat Lielās Talkas mā-

jas lapā ikvienam apmeklētājam 
būs pieejama informācija par 
pašvaldību, izglītības iestāžu, 
uzņēmumu, organizāciju un 
brīvprātīgo entuziastu oficiāli 
pieteiktajām talkošanas vietām.

“Kopīga talkošana desmit 
gadus pēc kārtas ir ieaudzinā-
jusi mūsu cilvēkos rūpes par 
savu zemi. Arī fakts, ka gadu no 
gada pieteikto sakopjamo vietu 
skaits pārsniedz piesārņoto vie-
tu skaitu, liecina, ka mēs ejam 
pareizajā virzienā – ir mainīju-
sies cilvēku domāšana un ikdie-

nas paradumi. Lielā Talka ir 
absolūti brīvprātīga iniciatīva, 
un tā desmit gadu laikā ir sevi 
attaisnojusi,“ ir pārliecinā-
ta Lielās Talkas vadītāja Vita 
Jaunzeme.

Lielās Talkas organizatori ai-
cina iedzīvotājus būt vērīgiem 
un, konstatējot piesārņoju-
mu, nepalikt vienaldzīgiem, 
bet ziņot par to, lai līdz Latvi-
jas simtgades svinībām mūsu 
valsts uzmirdzētu no jauna. 
Latvijai BŪT zaļai par visiem 
100! 

Biedrība "Vidzemes lauku partnerība “Brasla”” aicina uz biedru kopsapulci, kas notiks š.g. 3. 
aprīlī plkst. 15.00 biedrības “Limbažu Filcs” telpās, Mūru ielā 21, Limbažos.

Biedrības “Vidzemes lauku partnerība 
“Brasla”” biedru kopsapulce

Programma:
1. Limbažu kultūras nama 

Tautas mūzikas ansambļa “Kok-
le” sveiciens, projekta prezen-
tācija – (Anita Viziņa-Nilsena).

2. Atskats, prezentācija par 
2017.gadu, svarīgākie dar-
bi, pasākumi, biedrības gada 
pārskats.

3. Biedrības padomes veidoša-
na, revidenta ievēlēšana.

4. Prezentācija par apstip-
rinātiem 2016. – 2018.gada 
projektiem.

5. Pieredzes stāsti, labā prak-
se īstenojot LEADER projektus – 
(Jānis Ulmis, Dace Rudzīte, Inga 
Možvillo, Rudīte Vasile un Evija 

Nagle).
6. Diskusijas, priekšlikumi.

Aicinām pieteikt savu dalību 
kopsapulcē līdz š.g. 29. mar-
tam, aizpildot elektronisko 
reģistrācijas veidlapu www.
brasla.lv vai zvanot pa tālr. 
26137342.
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Tuvojoties Latvijas 100. dzimšanas dienai, Zemessardzes 27.kājnieku bataljons aicina tos Limbažu 
novadu iedzīvotājus, kuri vēlas dot ieguldījumu mūsu valsts aizsardzībā, pievienoties Zemessardzei.

Ar spēlēm svētdien, 11.martā, noslēdzās Olimpiskā centra „Limbaži” 
basketbola čempionāta regulārais turnīrs un astoņas labākās 
komandas turpinās cīņu izslēgšanas spēlēs par čempionu titulu.

Zemessardzes 27. kājnieku bataljons 
aicina stāties Zemessardzē

Zemessardze kā lielākā Nacio-
nālo bruņoto spēku struktūra 
un valsts teritoriālās aizsardzī-
bas pamats dod iespēju Latvijas 
Republikas pilsoņiem brīvprātīgi 
kalpot savai valstij, rūpējoties 
par tās drošību un aizsardzību. 

Kopš Krievijas veiktās Krimas 
aneksijas Zemessardzē iesais-
tās aizvien vairāk jaunu aktīvu 
cilvēku, kuri ir gatavi aizstāvēt 
savu zemi. Tie ir dažādu profe-
siju pārstāvji – studenti, uzņē-
mēji, celtnieki, ārsti, politiķi un 
citi. Zemessargu gūtā pieredze 
ir gan ilgtermiņa ieguldījums un 
pienesums Latvijas drošībai, gan 
solidaritātes apliecinājums mūsu 
sabiedrotajiem.

Dienests Zemessardzē ir izaici-
nājums ikvienam pilnveidot sevi, 
iegūstot prasmes aizstāvēt sevi 
un savu ģimeni, aktīvi un saturī-
gi pavadīt brīvo laiku, iepazīstot 
jaunus draugus un domubiedrus, 
veicināt savas pašapziņas izaug-

smi, kopīgi darbojoties vienotā 
komandā Latvijā un ārpus tās 
robežām. Dienesta laikā ir iespē-
ja apgūt dažādas specialitātes, 
piemēram, sakarnieka, snaipera, 
izlūka, prettanku ieroča opera-
tora, sanitāra, ložmetējnieka, 
militārā transporta autovadītāja, 
spridzinātāja, radiostaciju opera-
tora un citas. 

Zemessardze sniedz iespējas 
Latvijas Republikas pilsoņiem bez 
maksas apgūt militārās pamatie-
maņas un uzlabot fizisko sagata-
votību. Turklāt par dienesta pie-
nākumu izpildi un piedalīšanos 
mācībās zemessargs saņem kom-
pensāciju (sākot no 26 eiro dienā) 
un apmaksātu ēdināšanu vai tās 
kompensāciju 9,96 eiro. Taču lie-
lākais ieguvums ikvienam – iespē-
ja apliecināt savu patriotismu ne 
tikai vārdos, bet arī darbos.

Dienests Zemessardzē ļauj 
izmantot civilajā dzīvē gūto pro-
fesionālo pieredzi, tāpēc līdzdar-

boties valsts aizsardzības spēju 
stiprināšanā aicinām visdažādā-
ko profesiju pārstāvjus: IT spe-
ciālistus, pavārus, autovadītājus, 
mediķus, pedagogus, sistēmu 
analītiķus, komunikācijas speciā-
listus un citus. 

Tie, kas jau zina, ka vēlas kļūt 
par zemessargu, aicinām nevil-
cināties, jo jau pavisam drīz – no 
9. līdz 28. aprīlim Alūksnē notiks 
Zemessardzes militārās pamat-
apmācības nometne, kurā vien-
kopus un īsā laikā varēs apgūt to, 
kam parasti nākas veltīt vairākas 
nedēļas nogales. Pirms nomet-
nes zemessargu kandidātiem 
vēl jāpaspēj iziet medicīnisko 
komisiju un jādod zemessarga 
zvērests. 

Pamatapmācības nometnē 
zemessargi apgūs lauka kaujas 
iemaņas, topogrāfiju un orien-
tēšanos, likumus un reglamen-
tus, ieroču un ierindas mācības, 
sakaru tehniku, kaujas šaušanu, 

pirmo medicīnisko palīdzību un 
citas prasmes.

Pēc nometnes zemessargiem 
būs iespēja dienēt savai dzī-
vesvietai vistuvākajā bataljonā. 
Zemessarga pamatapmācības 
programmu būs iespēja apgūt 
arī tad, ja nav iespēja ieplānot 
brīvo laiku minētajos datumos.

Zemessardzē uzņem 18 – 55 
gadus vecus Latvijas Republi-
kas pilsoņus bez sodāmības vai 
apsūdzībām par nozieguma iz-
darīšanu. Uz kandidātiem attie-
cas vairāki citi ierobežojumi, ar 
kuriem var iepazīties Zemessar-
dzes mājaslapā sadaļā "Prasības 
uzņemšanai". 

Lai pievienotos Zemessar-
dzes 27. kājnieku bataljona Lim-
bažu rotai, jāzvana uz tālruni 
29453599. 

Vairāk par dienestu Zemessar-
dzē un citu bataljonu kontaktin-
formāciju iespējams noskaidrot 
Zemessardzes mājaslapā.

Valsts aizsardzība ir mūsu ko-
pējā atbildība. Kopā mēs varam 
aizsargāt Latviju! 

Video par dienestu Zemes-
sardzē: https://youtu.be/jMcn-
pL8Fskk. 

Ieva Karlsberga,
Zemessardzes 2. Vidzemes brigādes 

Civilmilitārās sadarbības nodaļas 
priekšniece, virsleitnante

Zināmas komandas, kuras turpinās cīņu par čempionu titulu OC „Limbaži” 
čempionātā basketbolā

Šajā sezonā kopā 14 komandas 
aizvadīja spēles katra ar katru un 
nu ir noskaidrojies komandu sa-
dalījums, kā arī izslēgšanas turnī-
ra pirmās kārtas pāri.

Tikai ar vienu zaudējumu un 
12 uzvarām regulāro sezonu pir-
majā vietā noslēdza komanda 
BK „Salacgrīva”. Viņi vidēji mačā 
gūst 96,15 punktus un vienīgo 
zaudējumu sezonā piedzīvoja 
pret „Limbažu ceļiem”. Salacgrī-
vas klubs ceturtdaļfinālā spēko-
sies ar cēsiniekiem – BK „Rakši”.

Komanda ar otro labāko bilan-
ci šajā sezonā ir  „Spartaks”. Viņi 
no 13 mačiem zaudējuši tikai di-
vus, vidēji iemetot 84,9 punktus 
un ielaižot 56,1. „Spartaks” ir pa-

gājušā gada čempioni un ceturt-
daļfinālu viņi sāks ar komandu, 
ar kuru pirmajā kārtā tikās jau 
pagājušajā sezonā- BK „Aloja/ 
Graintech”.

Interesants izvērties arī tre-
šais komandu pāris, kurā tiksies 
„Grīva” un „TZT”. Salacgrīvieši 
atzina limbažnieku pārākumu 
pagājušās sezonas ceturtdaļfi-
nālā un šogad noteikti centīsies 
revanšēties. "Grīva" regulāro se-
zonu noslēgusi ar bilanci 10 – 3, 
bet "TZT" vienībai bija par vienu 
zaudējumu vairāk.

Ar desmit uzvarām un trīs 
zaudējumiem regulāro sezonu 
noslēdza arī ceturtdaļfināla ce-
turtā pāra komandas – „Limbažu 

ceļi” un BK „Lēdurga”. Šis duelis 
arī solās būt interesants, ņemot 
vērā komandu līdzīgo sniegumu. 
Tomēr regulārās sezonas sav-
starpējā spēlē „ceļinieki” sagrā-
va lēdurdziešus ar 76:47.

Ceturtdaļfināla spēles notiks 
līdz vienas komandas divām uz-
varām. Uzvarētāji attiecīgi tik-

sies pusfinālā, kur arī komandas 
izspēlēs mačus līdz divām uzva-
rām. Taču uzvarētājs finālā tiks 
noteikts vienā savstarpējā spēlē 
Limbažu 3. vidusskolas sporta 
zālē.

Komandas, kuras neiekļuva 
starp astoņām labākajām un no-
slēdza 2017./ 2018.gadu sezonu:

9. vieta – "Pārgauja";
10. vieta – "Kopturis – A";
11. vieta – BK "Buki";
12. vieta – "Pāle";
13. vieta – Limbaži U16; 
14. vieta – Salacgrīvas vidusskola.
Rezultātiem un kalendāram 

var sekot līdzi basket.lv un oclim-
bazi.lv mājas lapās. 

Izvērtējot pieprasījumu pēc sabiedriskā transporta pakalpojumiem, no 2018. gada 1. aprīļa tiks veiktas izmaiņas maršrutā Nr. 7807 Valmiera–Saulkrasti, Nr. 7145 
Valmiera–Limbaži, Nr. 3007 Ozolaine–Limbažu AO–Arodviduskola, Nr. 5452 Saulkrasti–Skulte–Mandagas, Nr. 5455 Limbaži–Tūja–Saulkrasti, Nr. 5457 Limbaži–
Liepupe–Saulkrasti, Nr. 5458 Limbaži–Vidriži–Saulkrasti un Nr. 6656 Limbaži–Oltūži–Salacgrīva.

Gaidāmas izmaiņas astoņos maršrutos Limbažu virzienā

Maršrutā Nr. 7807 Val-
miera–Saulkrasti tiks atcel-
ta svētdienas reisa izpilde, 
kas Saulkrastu stacijā tika 
uzsākts plkst.6.35. Savukārt 
sestdienā autobuss, kas no 
Saulkrastu stacijas izbrauc 
plkst. 6.35, pasažieru pārvadā-
jumus nenodrošinās posmā no 
Saulkrastiem līdz Limbažiem, 
bet autobuss turpinās kursēt 
posmā no Limbažiem līdz Val-
mierai kā maršruta Nr. 7145 
Valmiera–Limbaži reiss, un 
no Limbažu autoostas tas iz-
brauks plkst. 8.00. Tāpat mar-
šrutā Nr. 7145 Valmiera–Lim-

baži autobuss, kas svētdienās 
no Valmieras autoostas izbrau-
ca plkst. 10.40, pasažieru pārva-
dājumus vairs nenodrošinās.

Balstoties uz zemo pieprasīju-
mu pēc sabiedriskā transporta 
pakalpojumiem, turpmāk mar-
šrutā Nr. 3007 Ozolaine–Limba-
žu AO–Arodviduskola autobuss, 
kas piektdienās skolēnu mācību 
gada laikā plkst. 12.00 izbrauca 
no Limbažu autoostas un plkst. 
12.10 – no Arodvidusskolas, 
pasažieru pārvadājumus vairs 
nenodrošinās.

Izvērtējot pasažieru plūsmu 
reisos, kas tiek izpildīti nedēļas 

nogalē, no 1. aprīļa maršruta Nr. 
5452 Saulkrasti–Skulte–Manda-
gas autobuss, kas sestdienās un 
svētdienās no Saulkrastu staci-
jas izbrauca plkst. 17.00 un no 
Mandagām – plkst. 17.30, pār-
vadājumus vairs nenodrošinās. 
Arī maršrutā Nr. 5455 Limba-
ži–Tūja–Saulkrasti autobuss, 
kas sestdienās un svētdienās 
no Limbažu autoostas izbrau-
ca plkst. 5.10, turpmāk pārva-
dājumus nedēļas nogalē vairs 
nenodrošinās, bet brauks tikai 
darbadienās. Savukārt reiss, kas 
Limbažu autoostā tiek uzsākts 
plkst. 17.40 un Saulkrastu sta-

cijā – plkst. 10.30, svētdienās 
izpildīts vairs netiks, autobu-
sam turpinot nodrošināt pār-
vadājumus no pirmdienas līdz 
sestdienai.

Maršrutā Nr. 5457 Limbaži–
Liepupe–Saulkrasti autobuss, 
kas no Limbažu autoostas iz-
brauc plkst. 7.50, sestdienās 
pārvadājumus vairs nenodro-
šinās, bet turpinās kursēt dar-
badienās. Sestdienās vairs ne-
kursēs arī maršruta Nr. 5458 
Limbaži–Vidriži–Saulkrasti au-
tobuss, kas no Saulkrastu staci-
jas izbrauc plkst. 6.40; šis reiss 
tiks nodrošināts darbadienās. 

Tāpat arī maršrutā Nr. 6656 
Limbaži–Oltūži–Salacgrīva tiks 
slēgti divi sestdienas reisi – au-
tobuss, kas periodā no 1. sep-
tembra līdz 31. maijam sest-
dienās no Limbažiem izbrauca 
plkst. 10.55 un no Salacgrīvas 
– plkst. 12.45, pārvadājumus 
vairs nenodrošinās. Darbadie-
nās šie reisi tiks saglabāti.

Autotransporta direkcija 
aicina iedzīvotājus izmantot 
sabiedriskā transporta pakal-
pojumus un ņemt biļetes par 
braucienu, atgādinot, ka ikvie-
na reisa lietderība tiek mērīta 
pēc izsniegtā biļešu skaita. 
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22. marta Limbažu novada 
domes sēdē deputāti izskatīja 
46 darba kārtības jautājumus.

Dome nolēma:
Atsavināt pašvaldības īpašu-

mā esošo nekustamo īpašumu 
“Nabe”, Limbažu pagasts, Lim-
bažu novads, kadastra numurs 
6664 009 0107, kas sastāv no 
vienas zemes vienības ar kadas-
tra apzīmējumu 6664 009 0107, 
1.1 ha kopplatībā, nosakot, ka 
tas nav nepieciešams pašvaldī-
bas funkciju veikšanai, un uzdot 
Limbažu novada pašvaldības īpa-
šumu privatizācijas un atsavinā-
šanas komisijai veikt nekustamā 
īpašuma novērtēšanu, pieaicinot 
sertificētu vērtētāju un sagata-
vojot izsoles noteikumus.

Limbažu novada domes sēdes lēmumu apskats
Atsavināt pašvaldības īpašu-

mā esošo nekustamo īpašumu 
“Robežu iela 27”, Limbaži, Lim-
bažu novads, kadastra numurs 
66010010088, kas sastāv no 
vienas zemes vienības ar kadas-
tra apzīmējumu 66010010088, 
0.1186 ha platībā, nosakot, ka 
tas nav nepieciešams pašvaldī-
bas funkciju veikšanai un uzdot 
Limbažu novada pašvaldības īpa-
šumu privatizācijas un atsavinā-
šanas komisijai veikt nekustamā 
īpašuma novērtēšanu, pieaicinot 
sertificētu vērtētāju un sagata-
vojot izsoles noteikumus.

Noteikt speciālistam izīrēja-
mās telpas statusu neizīrētajam 
dzīvoklim Nr.2, Dārza ielā 3, Viļ-

ķenes pagastā, Limbažu novadā.

Piešķirt papildus līdzekļus 
3105,00 EUR biedrībai “Jauniešu 
interešu klubs “E.M-K.A.”” pasā-
kuma “Vasaras saulgriežu svēt-
ki Limbažu senajās pilsdrupās” 
rīkošanai.

Piešķirt finansējumu 1710,00 
EUR apmērā no Limbažu novada 
pašvaldības 2018.gada budžeta 
rezerves fonda sabiedrībai ar ie-
robežotu atbildību “Olimpiskais 
centrs “Limbaži”” laivas ar moto-
ra iegādei.

Izslēgt no Limbažu novada 
pašvaldības 2017.gada bilances 
prasības nomu, komunālo mak-

sājumu parādiem 1035.33 EUR 
apmērā, kura piedziņa nav iespē-
jama, jo parādnieki miruši.

Izslēgt no Limbažu novada 
pašvaldības 2017.gada bilances 
prasības un avansa maksājumus 
parādiem 7116.53 EUR apmērā, 
kura piedziņa nav iespējama, jo 
uzņēmumi ir likvidēti un izslēgti 
no Uzņēmumu reģistra.

Izslēgt no Limbažu novada paš-
valdības 2017.gada bilances pra-
sības par komunālo maksājumu 
un citiem parādiem 176.24 EUR 
apmērā, sakarā ar parāda saistī-
bu noilguma termiņa iestāšanos.

Finanšu nodaļai, norakstot 
prasības par summu 8328.10 
EUR, samazināt pašvaldības ne-

drošiem (šaubīgiem) parādiem 
izveidoto uzkrājumu par 7934.59 
EUR, uz novada pašvaldības izde-
vumiem attiecināt 393.51 EUR.

Izslēgt no Limbažu novada 
pašvaldības 2017.gada bilances 
nekustamā īpašuma nodokļa 
parādus 9042.21 EUR apmērā, 
kuru piedziņa nav iespējama, sa-
karā ar parādu noilguma termiņa 
iestāšanos, jo parādnieki miruši, 
uzņēmumi likvidēti un izslēgti no 
uzņēmuma reģistra.

Ar visiem Limbažu novada do-
mes sēdē pieņemtajiem lēmu-
miem varat iepazīties Limbažu 
novada pašvaldības mājaslapā 
www.limbazi.lv sadaļā Publiskie 
dokumenti/ Sēdes.

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Limbažu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 9

„Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012. gada 16. februāra saistošajos noteikumos Nr. 5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums””
Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija
1. Projekta nepieciešamības pamatojums Saistošo noteikumu izdošanas mērķis ir precizēt pašvaldības administrācijas struktūru.
2. Īss projekta satura izklāsts Saistošie noteikumi izstrādāti, lai, saskaņā ar pieņemto domes lēmumu, precizētu pašvaldības administrācijas 

struktūru atbilstoši esošai situācijai, izveidojot iestādi - Limbažu novada pašvaldības administrācija.
3. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu

Neietekmē.

4. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz 
uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā

Neietekmē. 

5. Informācija par administratīvajām procedūrām Neietekmē.
6. Informācija par konsultācijām ar privātpersonām Nav attiecināms.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D. Zemmers

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Limbažos 2018. gada 22. martā Nr. 9

Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012. gada 16. februāra saistošajos noteikumos Nr. 5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmo daļu un 24. pantu

Izdarīt Limbažu novada pašval-
dības 2012.gada 16.februāra 
saistošajos noteikumos Nr.5 
„Limbažu novada pašvaldības 
nolikums” (turpmāk – saistošie 
noteikumi) šādus grozījumus:
1. Izteikt saistošo noteikumu 
7.punktu šādā redakcijā:
“7. Limbažu novada pašvaldības 
administrācija (turpmāk – ad-
ministrācija) ir domes izveidota 
budžeta iestāde, kas nodrošina 

domes pieņemto lēmumu izpildi, 
kā arī tās darba organizatorisko 
un tehnisko apkalpošanu, orga-
nizē vietējās pārvaldes darbu, ie-
vērojot normatīvo aktu prasības, 
tajā skaitā domes lēmumu saga-
tavošanu un to virzību, adminis-
tratīvo aktu izdošanu, pārvaldes 
vienību darba organizēšanu, un 
atbild par  normatīvo aktu ievē-
rošanu un piemērošanu, sastāv 
no:”

1. Papildināt ar 7.14. -7.21.apakš-
punktiem šādā redakcijā:
“ 7.14. Ekonomistiem;
7.15. Katvaru pagasta pārvaldes;
7.16. Limbažu pagasta pārvaldes;
7.17. Pāles pagasta pārvaldes;
7.18. Skultes pagasta pārvaldes;
7.19. Umurgas pagasta pārvaldes;
7.20. Vidrižu pagasta pārvaldes;
7.21. Viļķenes pagasta pārvaldes.”
2. Papildināt ar 7.1 punktu šādā 
redakcijā:

“7.1 Administrācijas tiesības un 
pienākumi tiek noteikti saskaņā 
ar administrācijas nolikumu, ko 
apstiprina dome.”
3. Izteikt 15.punktu šādā 
redakcijā:
“15. Pašvaldības sniegto pakal-
pojumu pieejamību, saskaņā 
ar pagastu pārvaldes (turpmāk 
– vietējā pārvalde) nolikumu 
pašvaldības teritorijā nodrošina 
vietējās pārvaldes, kas ir Limba-

žu novada pašvaldības adminis-
trācijas sastāvā:”
4. Svītrot 15.1. - 15.8. apakš - 
punktus.
5. Izteikt saistošo noteikumu pie-
likumu jaunā redakcijā.
6. Saistošie noteikumi stā-
jas spēkā nākamajā dienā pēc 
parakstīšanas.

Limbažu novada pašvaldības
Domes priekšsēdētājs  

D. Zemmers

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Limbažos    2018. gada 22. februārī    Nr.8

APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 22.02.2018. sēdes lēmumu (protokols Nr. 5, 34.§)

Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012. gada 16. februāra saistošajos noteikumos Nr. 5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 24. pantu un 43. panta trešo daļu 

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Limbažu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.8

 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012. gada 16. februāra saistošajos noteikumos Nr. 5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums””

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija
1. Projekta nepieciešamības pamatojums Saistošo noteikumu izdošanas mērķis ir precizēt pašvaldības institūciju struktūru.
2. Īss projekta satura izklāsts Saistošie noteikumi izstrādāti, lai, saskaņā ar pieņemto domes lēmumu, precizētu pašvaldības institūciju struktūru 

atbilstoši esošai situācijai. Tiek izveidota vienota bāriņtiesa, kas darbosies visā Limbažu novada pašvaldības 
administratīvajā teritorijā.

3. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu

Neietekmē.

4. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz 
uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā

Neietekmē.

5. Informācija par administratīvajām procedūrām Neietekmē.
6. Informācija par konsultācijām ar privātpersonām Nav attiecināms.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D. Zemmers 

Izdarīt Limbažu novada pašval-
dības 2012.gada 16.februāra 
saistošajos noteikumos Nr.5 
„Limbažu novada pašvaldības 

nolikums” (turpmāk – saistošie 
noteikumi) šādus grozījumus:
1. Izslēgt 8.45.apakšpunktu.
2. Izteikt saistošo noteikumu 

14.1.apakšpunktu šādā redak-
cijā: “14. 1. Limbažu novada 
bāriņtiesa;”
3. Izslēgt 14.2., 14.3. un 14.4. 

apakš punktus.
4. Izteikt saistošo noteikumu pie-
likumu jaunā redakcijā.
5. Saistošie noteikumi stā-

jas spēkā nākamajā dienā pēc 
parakstīšanas.

Limbažu novada pašvaldības 
Domes priekšsēdētājs D. Zemmers



www.l imbazi . lv

Limbažos

LIMBAŽU NOVADA 
PAŠVALDĪBAS LIELA-
JĀ ZĀLĒ
4. aprīlī plkst. 17.00 
Limbažu mūzikas skola un Limbažu 
Mākslas skola ielūdz uz pasākumu 
“Šūbertiāde”.

LIMBAŽU LUTERĀŅU BAZNĪCĀ
No 29.-31. martam Nepārtrauktā 
lūgšana.
29. martā plkst. 18.00 Zaļā 
Ceturtdiena.
30. martā plkst. 10.00 Lielā 
Piektdiena.
31. martā plkst. 23.00 Nakts Vigīlija
1. aprīlī plkst. 10.00 Kristus Augšām-
celšanās svētki.
2. aprīlī plkst. 10.00 Kristus Augšām-
celšanās svētki.

TEĀTRA MĀJĀ
31. martā plkst. 19.00 Ausekļa 
Limbažu teātra pirmizrāde „Mazs 
smaidošs foto” /Pēc T.Šverstes un 
V.Belševicas lugas „Tās dullās Paulī-
nes dēļ”/. Režisore Inta Kalniņa. Lo-
mās: Līga Amoliņa, Vija Bebriša, Īrisa 
Daiņa, Līga Gulbe, Jānis Kukainis un 
Juris Žūriņš. „Tā mēs, mūžu tik godī-
gi nodzīvojušas, ka likās, ne pastarās 
tiesas nebūtu īpaši jābaidās, Paulī-
nes dulluma dēļ tapām notiesātas 
tepat šaisaulē. Sev par sirdsēstiem 
un pasaulei par apsmieklu”.
1. aprīlī plkst. 19.00 Ausekļa Lim-
bažu teātra pirmizrāde „Mazs 
smaidošs foto” /Pēc T.Šverstes un 
V.Belševicas lugas „Tās dullās Paulī-
nes dēļ”/. Režisore Inta Kalniņa. Lo-
mās: Līga Amoliņa, Vija Bebriša, Īrisa 
Daiņa, Līga Gulbe, Jānis Kukainis un 
Juris Žūriņš.
14. aprīlī plkst. 15.00 Ausekļa Lim-
bažu teātra izrāde „Mazs smaidošs 
foto”.
15. aprīlī plkst. 15.00 Ausekļa Lim-
bažu teātra izrāde „Mazs smaidošs 
foto”.

LIMBAŽU KULTŪRAS NAMĀ
31. martā plkst. 17.00 Latviešu dejas 

«Limbažu Novada Ziņas»
Iznāk 1 reizi mēnesī, 

8690 eksemplāri
Izdevējs – Limbažu 
novada pašvaldība

Administratīvā nodaļa – Rīgas 
iela 16, Limbaži, LV-4001
e-pasts komunikacija@

limbazi.lv, 
tālr. 64020410, www.limbazi.lv

Iespiesta SIA “Poligrāfijas 
grupa Mūkusala”

Makets – “Tēls PR®”

izrāde kā jūra satikās ar mežu “Vēja 
stāsts”. Biļetes pieejamas Limbažu 
kultūras namā kasē.
7. aprīlī plkst. 17.00 Limbažu apriņka 
koru skate.
14. aprīlī plkst. 17.00 Kādreizējās 
grupas “Riči” solists piedāvā savu 
pirmo soloprogrammu “Mana balss 
– tā iz tabora skan...” – tie ir vārdi no 
Jāņa Petera dzejoļa, kas tik trāpīgi 
raksturo Rinaldo, kura balss tembru 
nav iespējams sajaukt ar kādu citu. 
Viņa balss patiesi nāk no tabora, 
taču jau vairāk kā 10 gadus tā priecē 
klausītājus visā Latvijā. Vīrišķīgs li-
riskums, dzirkstošs skaņas plūdums, 
temperaments, kas dziesmas stās-
tam ļauj kļūt dzīvākam par dzīvu. 
Rinaldo soloprogrammā “Balss iz 
tabora” skanēs populāras un mazāk 
zināmas čigānu un latviešu roman-
ces – skaņdarbi, kas ir radīti balsij 
un klavierēm. Kopā ar liriskās balss 
īpašnieku Rinaldo muzicēs latviešu 
klausītāju iemīļotais estrādes pia-
nists ANATOLIJS LIVČA. Biļetes cena: 
5, 7, 10 EUR.
22. aprīlī plkst.  12.00 Limbažu ap-
riņķa deju kolektīvu skate. Skatē 
piedalīsies kolektīvi no Limbažu, 
Alojas un Salacgrīvas novadiem.
27. aprīlī plkst. 18.00 Jāzepa Vītola 
Latvijas Mūzikas akadēmijas sim-
foniskā orķestra koncerts. Soliste 
KATRĪNA AUZIŅA /vijole/. Diriģents 
PJOTRS VANDILOVSKIS (Baltkrievi-
ja). Ieeja bezmaksas.
28. aprīlī plkst. 16.00 Arta Sīma-
ņa organizētais koncerts “Prieks 
izstarot un izdalīt“.  Piedalās: Rī-
gas saksofonu kvartets, Katrīna 
Kivleniece-soprāna saksofons, Ar-
tis Sīmanis-alta saksofons, Ainārs 
Šablovskis-tenora saksofons, Baiba 
Tilhena-baritona saksofons, Ieva 
Parša, Rūta Muktupāvela-balss, 
Herta Hansena-klavieres, Natāli-
ja Meļnikoviča-akordeons, Valdis 
Muktupāvels-balss, tradicionālie 
instrumenti. Savāktie ziedojumi tiks 
ieskaitīti Limbažu fonda Talantīgo 
jauniešu atbalsta fondā.
5. maijā plkst. 18.00 "Rumbas kvar-
tets" – sirsnīgs vakars kopā ar Vec-

meistara dziedātām dziesmām. 
Repertuārā ir Latvijas pirmās brīv-
valsts dziesmas, kā arī agrīnās, pēc 
kara komponētās melodijas. Pirms 
un pēc koncerta būs iespējams ie-
gādāties "RUMBAS KVARTETA" pir-
mo, otro un jaunāko-trešo CD! Pēc 
koncerta droši var pienākt klāt un 
labprāt mēs to parakstīsim. Biļetes 
ir pieejamas "Biļešu servisa" kasē.
Informācija par biļetēm un koncertu 
t.28357819.
Biļetes cena 6, 7, 8 vai 9 EUR.

LIMBAŽU GALVENAJĀ 
BIBLIOTĒKĀ
5. aprīlī plkst. 10.00 – Jauno grāma-
tu diena & Lasītāju kluba tikšanās; 
• jaunāko bibliotēkas grāmatu ap-
skats, sarunas ar lasītājiem;
• aktualitātes bibliotēkā.
5. aprīlī plkst. 16.00 – Limbažu Gal-
venās bibliotēkas vēstures draugu 
klubiņa tikšanās par tēmu “Limbažu 
evaņģēliski luteriskā baznīca”. Tie-
kamies pie baznīcas – Lībiešu ielā 2, 
Limbažos. Laipni aicināti visi intere-
senti! Vairāk informācijas pa tālruni 
29103842.
7. aprīlī plkst. 15.00 – Ineses Prisjol-
kovas seminārs “Kā transformēt bai-
les”. Sīkāka informācija, zvanot pa 
tālruni 29100714 vai rakstot e-pastu 
uz pavasarastudija@gmail.com.
11. aprīlī plkst. 18.00 – tikšanās ar 
rakstnieku Ēriku Hānbergu (atbalsta 
VKKF). Pasākuma laikā aktīvākais 
dalībnieks saņems īpašu balvu!
14. aprīlī plkst. 11.00 – Ģimeņu die-
na “Mūsu draugi – ķepainīši”.
Katru pirmdienu, trešdienu un 
piektdienu no plkst. 15.00 – 17.00 
šaha pulciņš (bezmaksas). Iesācē-
jiem treniņus vada Jānis Plitnieks, ar 
priekšzināšanām – Nellija Maklako-
va. Papildus informācija, zvanot pa 
tālruni 29127554.

Izstādes:
3. – 25. aprīlis – novadnieces Baibas 
Līmanes (Ambrozas) gleznu izstāde 
“Saulainai noskaņai”.
3. – 26. aprīlis – Jāņa Birkmaņa ko-
lekcijas izstāde “Dekoratīvās olas”.
3. – 28. aprīlis – novadpētniecības 
izstāde “Baznīcas Limbažos”.
3. – 28. aprīlis – tematiskā izstāde 
“Bibliotēka – mana Gaismas pils”.
5. – 28. aprīlis – bibliotēkas jauno 
grāmatu izstāde.

Piedāvājums:
Latvijas simtgades informācijas 
punkts (bukleti, brošūras, aktualitā-
tes, pasākumi).
Eiropas Savienības informācijas 
punkts (grāmatas, bukleti, uzziņas, 
konsultācijas).
Bibliotēkas apskates ekskursijas gru-
pām (pieteikties pa tālr. 29479811).
Ar datoriem aprīkotas klusās darba 
telpas individuālam un grupu dar-
bam, attālinātās darba vietas – “ma-
zais birojs” (2. stāvā).
Ārtelpā pie bibliotēkas, Parka ielā 
23 – grāmatu nodošanas iekārta 24 
stundas diennaktī.
Bibliotēkas telpu noma (pieteikties 
pa tālr. 29283652).
Ja vēlaties saņemt jaunumus par 
bibliotēkas pasākumiem savā e-pas-
tā vai sms, lūdzam nosūtīt pieprasī-
jumu uz e-pastu: limbazu_bibliote-
ka@limbazi.lv.

Interešu grupas:
Datorapguve iesācējiem;
Individuālās konsultācijas datoru 
lietotājiem (pēc pieteikumiem, zva-
not uz tālr. 64070747);
IT lietpratēju klubiņš;
Angļu sarunvalodas klubiņš Eglish 
for fun for everyone; 
Barjeras pārvarēšana angļu 
sarunvalodā;
Angļu valoda ar priekšzināšanām. 
Nodarbības ir bezmaksas
Nodarbības notiek Limbažu Gal-
venajā bibliotēkā, Parka ielā 23, 1. 

stāvā.
Pieteikšanās, zvanot pa tālruni 
29283652 vai rakstot uz e-pastu: 
bronislava.sauka@limbazi.lv

BĒRNU LITERATŪRAS CENTRĀ
(Dārza ielā 24)
6. aprīlī – iepazīšanās ar jaunākajām 
grāmatām “Jauno grāmatu diena!”. 
10. aprīlī plkst. 10.00 – Bibliotekārā 
stunda “Esi drošs internetā!” .
12. aprīlī plkst. 14.00 – Joku pēcpus-
diena “Smejies vesels!”.
16. aprīlī plkst. 10.30 – iepazīšanās 
ar grāmatas autoru, varoņiem un si-
žetu – “Kopīgā lasīšana”.
18. aprīlī plkst. 14.00 – glītrakstīša-
nas konkurss “Rakstītprieks”.
19. aprīlī plkst. 10.30 – Rotaļu rīts 
“Nāc kopā jautroties!”.
23. aprīlī – sākas radošais zīmējumu 
konkurss “Bibliotēka – mana Gais-
mas pils”.
23. aprīlī plkst. 11.00 – tikšanās ar 
rakstnieci Lindu Nemieru projektā 
“Grāmata, autors un mēs” (atbalsta 
VKKF).
24. aprīlī plkst. 10.00 – Bibliotekārā 
stunda “Viltus ziņas”.
25. aprīlī plkst. 11.00 – pasākums 
mazākajiem lasītājiem “Mazo pū-
čulēnu skola” projektā “Grāmatu 
starts”.
26. aprīlī plkst. 14.00 – “Lego kluču 
torņu celšanas turnīrs”.
27. aprīlī plkst. 14.00 – Starptautiskā 
krāsu diena – aktivitāšu pēcpusdie-
na “Krāsu prieks”.

Izstādes:
4. – 27. aprīlis – novadnieces Lās-
mas Balodes izstāde “Teddy lāči” 
(lasītavā).
6. – 30. aprīlis – jaunāko grāmatu iz-
stāde (abonementā).
9. – 27. aprīlis – tematiskā  izstā-
de “Aprīlis grāmatās un rakstos” 
(lasītavā).

Katvaru 
pagastā

POCIEMA KULTŪRAS 
NAMĀ
30. martā plkst. 11.00 Lieldienu jam-
padracis – iedziedāsim un iedejosim 
Lieldienas, piedalās bērnu dziedošie 
un dejojošie kolektīvi. 
31. martā plkst. 10.00 Latvijas du-
bultspēļu čempionāts vīriešu pā-
riem novusā. 
1. aprīlī plkst. 11.00 Lieldienu spor-
ta diena (teniss, novuss, šautriņas, 
dambrete, šahs un citas aktivitātes). 
Plkst.12.00 Lieldienu lustes!
2. aprīlī plkst. 9.00  Nova-
da dubultspēles novusā. 
7.  aprīlī plkst.  19.00 Pavasara 
sadancis. 
14. aprīlī plkst. 10.00 Latvijas du-
bultspēļu čempionāts sieviešu pā-
riem novusā. 
15. aprīlī plkst. 15.00 Pociema 
amatierteātra 10 gadu jubilejas 
pasākums. 
21. aprīlī plkst. 21.00 muzikantu 
saiets ‘’Jādzīvo, lai būtu prieks’’ (pa-
sākums pie galdiņiem). Ieeja 4 EUR, 
tuvāka informācija kultūras namā 
vai pa tel.26349162.
30. aprīlī plkst. 9.00 Jauktās novada 
dubultspēles novusā.

Limbažu 
pagastā

LĀDES BIBLIOTĒKĀ
2. aprīlī plkst. 11.00 no-
tiks Lieldienu pasākums “Nāc nāk-
dama, Liela diena, Visi bērni tevis 
gaida”.

PIE OZOLAINES PIRMSSKOLAS 
IZGLĪTĪBAS IESTĀDES
2. aprīlī plkst. 13.00 Lieldienu pa-
sākums kopā ar Zaķi Traci. Muzikāli 
priekšnesumi, jautras aktivitātes, 
olu ripināšana un Bukstiņputras 
baudīšana. Viesos Liepupes mazpul-

cēnu truši. Visi laipni gaidīti!

Pāles pagastā

PĀLES KULTŪRAS 
NAMĀ
1. aprīlī plkst. 15.00 
Lieldienu pasākums.
14. aprīli plkst. 16.00 Dziesmu festi-
vāla "AMA JUMER" konkursa fināls. 
Par pasākuma norisi sekojiet līdzi 
informācijai.
18. aprīlī GUNTARS RAČS un draugi! 
Grāmatas “365” 2. daļas akustis-
kā prezentācija. Piedalās: Guntars 
Račs, Uģis Tirzītis (ģitāra) un Andris 
Alviķis
(bass).

Skultes 
pagastā

SKULTES KULTŪRAS 
INTEGRĀCIJAS CENTRĀ
No 24. marta Skultes kultūras in-
tegrācijas centrā apskatāma Māras 
Skrides gleznu izstāde “Ar dziesmu 
un otu”.                                          
1. aprīlī plkst. 11.00 „Lieldienas 
brauc ciemos”. Bērnu kolektīva 
“Ziķerīši” deju  koncerts. Lieldienu 
zaķu skrējiens (dalībniekiem ieras-
ties zaķu noformējumā), pazudušo 
olu meklēšana un citas Lieldienu 
lustes.
15. aprīlī plkst. 17.00 režisores Ligi-
tas Smildziņas un Skultes amatier-
teātra kopdarbs, pirmizrāde “Atska-
ties”. Ieeja – 3 EUR.
27. aprīlī plkst. 15.00 Vairāk prieka, 
vairāk saules, vairāk kustēties un 
lustēties! Senioru  atpūtas pasā-
kums, kopā ar kapelu “Ieviņa”. Kur-
sēs autobuss.

Umurgas 
pagastā

UMURGAS 
BIBLIOTĒKĀ
Izstāde – Ilzes Zaķes kultūras projekts 
radošās darbnīcas “Radīt skaisto”. 
100 apsveikuma kartiņas Latvijas 
simtgadei. Kultūras projektu fi-
nansiāli atbalsta Limbažu novada 
pašvaldība.
27. aprīlī grāmatu svētki Umurgā. 
Sekot līdzi informācijai www.limba-
zi.lv.

Vidrižu 
pagastā

VIDRIŽU SPORTA 
HALLĒ
31. martā plkst. 11.00 ceļojošais 
Lieldienu kauss FLORBOLĀ. Noli-
kums pieejams www.limbazi.lv. 

VIDRIŽU SAIETA NAMĀ
31. martā plkst. 13.00 bērnu Lieldie-
nu koncerts “Dziedāsim MĒS pava-
sarim!”, pēc koncerta olu ripināša-
na, šūpošanās un citas aktivitātes.

VIDRIŽU BIBLIOTĒKĀ
Aprīlī Vidrižu bibliotēkā būs skatā-
ma vidrižnieces Ilgas Jurikas krūzīšu 
kolekcijas izstāde. 
5.aprīlī radošās darbnīcas nodarbī-
ba Ilzes Šteinas vadībā – veidosim 
dekoratīvus traukus.
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